



Warszawa, dnia 06 kwietnia 2020

KO/ 0784.../20

dotyczy: Apel o możliwość wsparcia finansowego w kontekście wynajmu mieszkania dla medyka w dobie koronawirusa

Szanowni Państwo,

Przedstawiciele świata farmaceutycznego, diagnostycznego, medycznego

Dzisiejszy świat i życie w nim się bardzo zmienił. Zmieniła się również specyfika pracy i odpowiedzialności osób sprawujących zawody medyczne i będących aktualnie na „pierwszej linii frontu” w walce z ogromnym zagrożeniem epidemicznym, z jakim się zmierza aktualnie cały świat ...

Jako przedstawiciel grupy zawodowej pielęgniarek i położnych, i w dbałości o bezpieczeństwo naszych zawodów zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie i pomoc dla narażających własne zdrowie i życie naszych koleżanek i kolegów.

Jak wszyscy śledzący sytuację w kraju, zdajemy sobie sprawę z tego, że liczba pielęgniarek zakażonych i przebywających w kwarantannie liczona jest już w setki, zatem muszą być objęte ochroną -nie tylko w wyposażenie w środki ochrony indywidualnej. Nie mniej ważna jest odpowiednia izolacja zespołu medycznego od ich rodzin, aby nie narażać swoich bliskich. W czasach epidemii zakażenia koronawirusem pracownicy medyczni: pielęgniarki, położne, lekarze, diagnosty, ratownicy znajdując się na „pierwszej linii frontu” nie mogą, tak jak większość polskiego społeczeństwa, przenieść pracy do swojego domowego ogniska i pracować z domu. Każdego dnia pomagając innym, narażają swoje zdrowie oraz zdrowie swoich rodzin. Ten aspekt często bywa pomijany. Tymczasem to Medycy stają do walki z nowym patogenem, mając największy kontakt z pacjentami i niebezpieczeństwo zakażenia.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o pomoc finansową w zakresie możliwości wynajmu mieszkań dla Medyka, które chcą przekazać inne firmy na okres od 30 do 60 dni. Wdrożenie tego rozwiązania będzie ogromnym wsparciem dla pielęgniarek, położnych w zminimalizowaniu stresu i ryzyka związanego z wykonywaną pracą w ekstremalnie trudnych warunkach. Pamiętajmy, że odpowiednia kondycja psychiczna naszych pracowników ochrony zdrowia powinna być kwestią kluczową. Minimalizujmy ryzyko zachorowania dzięki zbiorowej odpowiedzialności.

Licząc na Państwa przychyłość i chęć włączenia się z pomocą w powyższym zakresie ...

Łączę serdeczne pozdrowienia,

Anna Dudzińska

Przewodnicząca Okręgowej Rady

Warszawskiej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych

Tel. 602 264 463

- W załączeniu oferta przekazana przez jedną z firm